

Capri Invest ApS

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 32 09 98 23

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2019

Philip Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Capri Invest ApS
Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 32 09 98 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Klampenborg

Direktion

Thomas Hénin Falk-Rønne

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år holdingselskab, investeringsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed samt moderselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udlån t.kr. 425. Der er usikkerhed ved værdiansættelsen.

Ledelsen forventer at selskabets udskudte skatteaktiv kan anvendes indenfor 3-5 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 180.379, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.780.104.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Investeringsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien pr. 31. december 2018 er beregnet på baggrund af gennemsnitlige salgspriser offentliggjort på Boliga.dk for sammenlignelige ejendomme. I den udstrækning kvm. priser ændre sig, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig

Selskabets soliditet, fremtidige indtjening og likviditet samt lånefaciliteter er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		152.988	169
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		0	-4
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-7</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		152.988	158
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>-2.468</u>
Resultat før finansielle poster		152.988	-2.310
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.495	4
Finansielle indtægter	2	18.152	85
Finansielle omkostninger	3	<u>-405.588</u>	<u>-518</u>
Resultat før skat		-231.953	-2.739
Skat af årets resultat	4	<u>51.574</u>	<u>603</u>
Årets resultat		<u>-180.379</u>	<u>-2.136</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.789
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	11
Overført resultat		<u>-180.379</u>	<u>-3.936</u>
		<u>-180.379</u>	<u>-2.136</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		26.000.000	25.999
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>31</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>26.000.000</u>	<u>26.030</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>127.496</u>	<u>1.067</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>127.496</u>	<u>1.067</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.127.496</u>	<u>27.097</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.520	0
Andre tilgodehavender		819.127	2.886
Udskudt skatteaktiv		<u>1.776.537</u>	<u>1.752</u>
Tilgodehavender		<u>2.623.184</u>	<u>4.638</u>
Likvide beholdninger		<u>838</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.624.022</u>	<u>4.653</u>
Aktiver i alt		<u>28.751.518</u>	<u>31.750</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	641
Overført resultat		13.655.104	13.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.789
Egenkapital	7	<u>13.780.104</u>	<u>15.749</u>
Gæld til realkreditinstitutter		13.343.576	10.417
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.823	959
Anden gæld		714.499	818
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>14.081.898</u>	<u>12.194</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	477.081	474
Banker		198.912	3.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.848	91
Anden gæld		160.675	60
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>889.516</u>	<u>3.807</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.971.414</u>	<u>16.001</u>
Passiver i alt		<u>28.751.518</u>	<u>31.750</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	9		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren, direktøren modtager ikke vederlag.		
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.152	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>85</u>
	<u>18.152</u>	<u>85</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.758	19
Andre finansielle omkostninger	<u>355.830</u>	<u>499</u>
	<u>405.588</u>	<u>518</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-51.574</u>	<u>-603</u>
	<u>-51.574</u>	<u>-603</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investeringsje ndomme</u>
Kostpris 1. januar 2018	24.768.713
Kostpris 31. december 2018	24.768.713
Opskrivninger 1. januar 2018	1.231.287
Opskrivninger 31. december 2018	1.231.287
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>26.000.000</u></u>

Investeringsjendomme består af 1 boligejendom og kontorejendom i Klampenborg. Dagsværdien pr. 31. december 2018 er beregnet på baggrund af gennemsnitlige salgspriser offentliggjort på Boliga.dk for sammenlignelige ejendomme. I den udstrækning kvm. priser ændre sig, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsjendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Boligudlejningsjendommene, værdiansat til 26 mio. kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Gennemsnitlig kvm pris er ca. 68 tkr. hvilket svarer til en handelspris på ca. 26 mio. kr.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	426.632	426
Kostpris 31. december 2018	426.632	426
Værdireguleringer 1. januar 2018	640.773	870
Årets afgang	0	-240
Årets resultat	2.495	11
Udbytte modtaget	-942.404	0
Værdireguleringer 31. december 2018	-299.136	641
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>127.496</u></u>	<u><u>1.067</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	640.733	13.194.750	1.788.543	15.749.026
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.788.543	-1.788.543
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-640.733	640.733	0	0
Årets resultat	0	0	-180.379	0	-180.379
Egenkapital 31. december 2018	125.000	0	13.655.104	0	13.780.104

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.891	13.820.657	477.081	11.367.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	959	23.823	0	0
Anden gæld	818	714.499	0	0
	12.668	14.558.979	477.081	11.367.638

9 Usikkerhed ved indregning og måling

Udlån t.kr. 425. Der er usikkerhed ved værdiansættelsen.

Ledelsen forventer at selskabets udskudte skatteaktiv kan anvendes indenfor 3-5 år.

Noter

10 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter t.kr. 13.821 er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 26.000.